
wiadomości

Nasi sportowcy dla WOŚP
Data publikacji: 30.01.2022 14:00

Znane osoby z naszego regionu, chętnie wspierają Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy.
Fundację Jerzego Owsiaka postanowili wesprzeć także Kajetan Kajetanowicz i Piotr Żyła z
Ustronia oraz Jan Błachowicz z Cieszyna.

Nasi sportowcy dla WOŚP

Na aukcjach internetowych można licytować spotkania przedmioty i treningi ze znanymi sportowcami. Nie zawiedli
także mistrzowie z naszego regionu. 

Kajetan Kajetanowicz, wielokrotny Mistrz Polski i Europy oraz Wicemistrz świata w rajdach samochodowych stawia
na szkolenie z bezpiecznej jazdy. 

- Do wygrania jest szkolenie z bezpiecznej jazdy z Kajetanem Kajetanowiczem. Tym razem jednak to Kajto
usiądzie na prawym fotelu, a ty będziesz mógł pokazać mu swoje umiejętności. Jedno jest pewne - po
takim szkoleniu, pod okiem mistrza, twoje umiejętności będą o wiele większe, a co za tym idzie, będziesz
lepszym, czyli bezpieczniejszym kierowcą – zachęca Fundacja Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Szkolenie
można licytować TUTAJ

Z kolei „Książę” Jan Błachowicz z Cieszyna, Mistrz Świata w MMA stawia na trenowanie ciosów. Do wylicytowania jest
trening i spotkanie z mistrzem. - Trening MMA z Janem Błachowiczem Jan Błachowicz, były (i być może, przyszły)
Mistrz Świata federacji UFC, zaprasza na zgłębianie tajników Mixed Martial Arts! Na osobę, która wygra licytację,
czeka 1,5 godziny ciężkiej i jednocześnie przyjemnej zabawy. Jan wprowadzi Cię w tajniki swojego świata, wspólnie
potrenujecie wyprowadzanie ciosów i pracę nóg, a w międzyczasie Mistrz opowie o swojej drodze na sportowy
szczyt - czytamy w opisie licytacji. Aukcję można śledzić i wziąć w niej udział TUTAJ. 

Piotrek Żyła, Mistrz Świata w skokach narciarskich zaprasza na dzień na torze rajdowym w Kielcach pod hasłem
„Lataj odpowiedzialnie z Piotrem Żyłą”. Aukcja do wygrania TUTAJ

Ponadto Sztab WOŚP w Sztokholmie ma do wylicytowania wiewiórkę z wygranych Mistrzostw Świata wraz z
autografem Piotra Żyły. TUTAJ

https://aukcje.wosp.org.pl/rzeczy-od-serca/129
https://aukcje.wosp.org.pl/rzeczy-od-serca/122
https://aukcje.wosp.org.pl/rzeczy-od-serca/254
https://allegro.pl/oferta/piotr-zyla-maskotka-ms2021-z-autografem-11590009464
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